水質検査結果書
No。 1567

平成 2 7 年 1 2 月 2 5 日

有限会社いすゞ様
長野県伊那市
′一般社団法人

会 長  唐 導
下記の通りご報告致しまする平成 27年 12月 16日 付けご依頼の検査結果について、

ヨ】留88置宮昌言]3轟

ン鞭
辮
麟
轟

依 頼 者 長野県伊那市富県 5810-2 有 限会社いすゞ

採 水 年 月 日 種 別 |ミネラルウオーター/井戸水

採 水 場 所 ( 水道 名 等 ) ときわの命水

採 水 者 氏 名 依頼者 (所属)

天候  前 日一       当 日一 気 温 一 ℃ 水 温 一 ℃

検査項 目 基準値 検査結果 検査項目 基準値 検査結果

醐 苅g/L以下 0.005 mg/L未満 トツクロロエテレン D.004mg/L以下 0.6002 mg/L未満

カドミウム 〕,003myL以下 0.0003 mg/L締 トルエン D.4mg/L以下 0.001 mg/L未満

線 〕.0005mg/L以下 0.0000mg/L未満 フジ兼 ng/L以 下 0.06  mg/L

セ レン 】01mg/L以下 0.∞l mg/L未満 ブロモジクロロメタン 0.03mg/L以下 0.001 Πg/L未満

罰 mg/L以下 0.01 mg/L未 満 プロモホルム 0.09mg/L以下 0.001 mg/L未満

沿 0.05mg/L以下 0.∞l mg/L未満 ミンゼン 0.01市g/L以下 0.0005 mg/L未満

バリウム mg/L以下 0.001 mg/L未満 ホウ索
ホウ酸として
30mg/L以下※

0.02 冊g/L未満

ヒ素 D.05mg/L以下 0.008 mg/L ホルムアルデヒド 0.08mg/L以下 0.∞5 mg/L未満

マンガン 茄g/L以下 0.005曜 た未満 奇騨物(全有機炭素lTOClの9 3mg/L以下 0.2 mg/L未 満

末価クロム ).05mg/L以下 0.005 mg/L未満 味 異常でないこと 異味なし

藤 酸 〕.6mg/L以下 0.05 mg/L未 満 窺 異常でないこと 異臭気なし

鯨 酸 〕.6ng/L以下 0.05 mg/L未 満 鍍 5度以下 0.5 度 未満

クロロホルム ),06mg/L以下 0.001 mg/L未満 綾 2度以下 0.1  度 未満

鞭 3mg/L以下 0.05 mg/L未 満

シアンイオン及び塩化シアン ).01mg/L以下 0.001 mg/L未 満

四塩f切売素 】002mg/L以下 0.0002 mg/L未満

1,年ジオキサン 0.04mg/L以下 0.001 曜ん未満

ジク'r2ア セ トニ トリル 0.01mg/L以下 0.001 myL未 満

1,外ジクロロエタン 0.004mg/L以下 0.0002 ng/L未満

ジクロロメタン 0.00g/L以下 0.0005品g/L未満

シスー1,2-ジクロロエチレン及び

トランスー1,2-ジクロロエチレン
0.04mg/L以下 0.lX105 mg/L未満

ジブロ■クロロメタン 〕Ⅲlmg/L以下 0.001 mg/L未満

臭素酸 〕.01mg/L以下 0!001 市yL未 満

時 及び亜輸酸際 10mg/L以下 0。2 mg/L

総トリハロメタン 0.lmg/L以下 0.001 曜/L未満

テトラクロロエチレン 〕.01mg/L以下 0.0002 mg/L木摘

判定及び意見
上記水質項目については水質基準に適合する
※ホウ酸 30mg/Lはホウ素 5.:竹

腎紫坊帰ジヤニブと類の内基準値 :清涼飲料水成分規権 殺菌 。除菌を行 うもの)

険 査 期 日 平成27年 12月 16日 ～平成 27年 12月 25日

険 査 機 陵 す般社田法人 上伊那薬剤師缶 族査センター

険 査 責 任 者 渡 ,縁浦野

厚生労働大臣登録水質検査機関 第 20号

水質検査結果書

有限会社いすゞ様
長野県伊那市日
一
般社団法人

会 長  唐 澤

平成27年 12月 16日 付けご依頼の検査結果について、下記の通りご報

Nは 1568

平成 2 7 年 1 2 月 2 5 日

申 請 者 長野県伊那市富県 58102 有 限会社いす ゞ

採 水 年 月 日 種 月lj ミネラルウォーター/井戸水

採 水 場 所 ときわの命水

採 水 者 依頼者 (所属)

天候 前 日 ―      当 日 一    1採 水時の気温 一℃   水 温 一℃

項 目 基 準 値 結   果

混濁 あってはならない な し

沈殿物または回形の異物 あってはならない な し

大腸菌群 陰性でなければならない 陰性

判定及び意見

上記水質項目については水質基準に適合する

基準値 :清涼飲料水成分規格 (一般規格)

検 査 期 日 平成 27年 12月 16日 ～平成 27年 12月 25日

検 査 機 関 =般 社団法人 上伊那薬剤師会 検査センター

検 査 責 任 者 渡 翻浦野

厚生労働大臣登録水質検査機関 第 20号